
Kompletní obsah listopadového čísla

SAFARI
ľ  Ш. -

NÁVODY PRO FOTOGRAFOVÁNÍ 
ZVÍŘAT A KVĚTIN
Ф Superostré snímky květin, hmyzu a ptáku 
Ф Techniky digitální černé komory 
Ф Profesionální triky pro zahradní fotografii

VylepSete fotografie prostfed- 
nictvlm tohoto profesionálního 
editačního 
softwaru.

S pomočí tohoto programu vypálíte 
snímky ve formátu Video CD a můžete 
š ije  prohlížet na 
domácí televizi.

Průvodce
nakupujícího
PŘEHLED DIGITÁLNÍ 
TECHNIKY STR.92
Io nejduležitějši ze všech recenzovaných 
výrobku, které nám prošly redakcí za 
uplynulých šest měsíců, najdete 
v přehledném seznamu včetně 
základních specifikaci.

004  I DIGITÁLNÍ FOTO

N o č n í fo t o g r a f ie
Během zimních měsíců není světla nadbytek. 3 O
Lze toho využít pro zcela jiný druh fotografování.



RECENZE str. 36
Nezávislé a objektivní

Canon EOS ID Mark II profesionální 
osmimegová zrcadlovka str. 38

Olympus C-770 čtyfmegový ullrazoom 
s MPEG-4 videozáznamem str. 46

TUTORIÁLY str. 59 TECHNIKA ;tr. 77
Štětec historie
lento nástroj dává fotografovi zcela netradiční možnosti y j í B B p T J J  
pro úpravu snímků.

!<Uť'VA Prac

<
Dokonalý portrét
I bez profesionálního make-upu a stylingu lze docílit 
dokonalých výsledků.

Postavte si kruhový blesk
Speciální blesk si můžete vyrobit doma za pár korun.

Úsměv, prosím!
ja k  rozesmát smutné fotky...

Otázky a odpovědi
Na vaSe dotazy odpovídá tým  odborníků.

Infračervené efekty
Napodobení tohoto jedinečného efektu otevírá zcela 
nové oblasti Černobílé fotografie.

DIGITÁLNÍ FOTO I 005


